
ZARZĄDZENIE NR 277/2014
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem 9.164.577 zł, z tego:

a) dochody bieżące 7.336.914 zł, w tym:

- dochody na zadania własne 6.287.072 zł, w tym dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 6.169 zł,

- dochody na zadania zlecone 1.049.842 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 1.827.663 zł, w tym:

- dochody ze sprzedaży majątku 305.330 zł,

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 1.522.333 zł;

2) wydatki ogółem 9.692.711 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 7.366.430 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne 6.316.588 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 6.169 zł,

- wydatki na zadania zlecone 1.049.842 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.326.281 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 2.294.281 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Burmistrz

mgr inż. Irena Niegierewicz

Id: 190E111D-E2EE-499E-9400-53C790A31E2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 277/2014 Burmistrza Kleszczel z dnia 26 czerwca 2014 r.
Dochody na 2014 rok. w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 287 072,00 0,00 0,00 6 287 072,00

6 169,00 0,00 0,00 6 169,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 827 663,00 0,00 0,00 1 827 663,00

1 522 333,00 0,00 0,00 1 522 333,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 861 502,00 0,00 398,00 861 900,00

85295 Pozostała działalność 14 420,00 0,00 398,00 14 818,00

2010 14 420,00 0,00 398,00 14 818,00

bieżące razem: 1 049 444,00 0,00 398,00 1 049 842,00

Ogółem: 9 164 179,00 0,00 398,00 9 164 577,00

1 528 502,00 0,00 0,00 1 528 502,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 190E111D-E2EE-499E-9400-53C790A31E2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 277/2014 Burmistrza Kleszczel z dnia 26 czerwca 2014 r.

Wydatki na 2014 rok
Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 104800 104800 104800 3000 101800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104800 104800 104800 1000 103800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 104800 104800 104800 3000 101800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104800 104800 104800 1000 103800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 823199 703199 701199 159700 541499 0 2000 0 0 0 120000 120000 120000 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 823199 703199 701199 159700 541499 0 2000 0 0 0 120000 120000 120000 0

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Id: 190E111D-E2EE-499E-9400-53C790A31E2D. Podpisany Strona 1



70005

przed zmianą 660199 540199 540199 9000 531199 0 0 0 0 0 120000 120000 120000 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 660199 540199 540199 9000 531199 0 0 0 0 0 120000 120000 120000 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 14399 14399 14399 0 14399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11399 11399 11399 0 11399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1090745 1090745 1048865 895985 152880 0 41880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1090745 1090745 1048865 895985 152880 0 41880 0 0 0 0 0 0 0

75023

przed zmianą 1006481 1006481 1005601 885635 119966 0 880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1006481 1006481 1005601 885635 119966 0 880 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2231392 2231392 2157448 1629272 528176 0 73944 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -621 -621 -621 -621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 621 621 621 0 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2231392 2231392 2157448 1628651 528797 0 73944 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1032898 1032898 996648 835415 161233 0 36250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 621 621 621 0 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1033519 1033519 997269 835415 161854 0 36250 0 0 0 0 0 0 0

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Id: 190E111D-E2EE-499E-9400-53C790A31E2D. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 621 621 621 0 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5121 5121 5121 0 5121 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 743657 743657 714607 582280 132327 0 29050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -621 -621 -621 -621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 743036 743036 713986 581659 132327 0 29050 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -621 -621 -621 -621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38379 38379 38379 38379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 628301 628301 321051 164777 156274 0 307250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -425 -425 -425 0 -425 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 425 425 425 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 628301 628301 321051 165202 155849 0 307250 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 183301 183301 183051 164777 18274 0 250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -425 -425 -425 0 -425 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 425 425 425 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183301 183301 183051 165202 17849 0 250 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 42 42 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 425 425 425 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 467 467 467 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -425 -425 -425 0 -425 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2575 2575 2575 0 2575 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 1151455 332600 332600 11275 321325 0 0 0 0 0 818855 818855 818855 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1151455 332600 332600 11275 321325 0 0 0 0 0 818855 818855 818855 0

90005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

Id: 190E111D-E2EE-499E-9400-53C790A31E2D. Podpisany Strona 3



4270

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21300 21300 21300 0 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 8642869 6316588 5276700 3178864 2097836 484000 468631 7257 0 80000 2326281 2326281 2294281 0

zmniejszenie -7746 -7746 -7746 -2621 -5125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7746 7746 7746 425 7321 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8642869 6316588 5276700 3176668 2100032 484000 468631 7257 0 80000 2326281 2326281 2294281 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 861502 861502 39477 19875 19602 0 822025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31525 -31525 -425 0 -425 0 -31100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31923 31923 31923 25425 6498 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 861900 861900 70975 45300 25675 0 790925 0 0 0 0 0 0 0

85212

przed zmianą 831382 831382 30960 19875 11085 0 800422 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31525 -31525 -425 0 -425 0 -31100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31525 31525 31525 25425 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 831382 831382 62060 45300 16760 0 769322 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług 
remontowych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Id: 190E111D-E2EE-499E-9400-53C790A31E2D. Podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 800422 800422 0 0 0 0 800422 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31100 -31100 0 0 0 0 -31100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 769322 769322 0 0 0 0 769322 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 8135 8135 8135 8135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33135 33135 33135 33135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 425 425 425 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 425 425 425 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 1338 1338 1338 0 1338 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -425 -425 -425 0 -425 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 913 913 913 0 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 14420 14420 366 0 366 0 14054 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 398 398 398 0 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14818 14818 764 0 764 0 14054 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 398 398 398 0 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 398 398 398 0 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 1049444 1049444 222699 80504 142195 0 826745 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31525 -31525 -425 0 -425 0 -31100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31923 31923 31923 25425 6498 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1049842 1049842 254197 105929 148268 0 795645 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Id: 190E111D-E2EE-499E-9400-53C790A31E2D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 277/2014
Burmistrza Kleszczel

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy w 2014 r.

1. Zwiększenia dochodów i wydatków zadań zleconych w Dz.852 rozdz. 85295 o kwotę 398 zł dokonano 
na podstawie pisma nr FB-II.3111.232.2014 z dnia 26.06.2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 
realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

2. W ramach dokonanych zmian:

- zwiększono plan wydatków zadań zleconych o kwotę 31.525 zł w Dz. 852 rozdz. 85212 na wypłatę umowy 
zlecenia za wykonanie naprawy i instalacji systemu komputerowego oraz zabezpieczenia środków na 
pokrycie składek ubezpieczenia społecznego dla opiekunów i odsetek ustawowych za wypłatę zasiłków,

- zmniejszono plan wydatków zadań zleconych w paragrafach o kwotę 31.525 zł ze względu na brak realizacji 
zadań.

3. Zwiększono plan wydatków zadań własnych o kwotę 7.746 zł następująco:

- w Dz. 600 rozdz. 60016 kwotę 2.000 zł na zakup znaków drogowych na drogi gminne,

- w Dz. 700 rozdz. 70005 kwotę 3.000 zł na wyrysy i wypisy oraz wycenę nieruchomości gminnych 
przeznaczonych do sprzedaży,

- w Dz. 750 rozdz. 75023 kwotę 1.000 zł na zakup energii,

- w Dz. 801 rozdz. 801010 kwotę 621 zł na opłatę składki ubezpieczenia mienia,

- w Dz. 852 rozdz. 85219 kwotę 425 zł na wypłatę umowy zlecenia za wykonanie naprawy i instalacji 
systemu komputerowego,

- w Dz. 900 rozdz. 90095 kwotę 700 zł za naprawę ciągnika.

4. Zmniejszono plan wydatków zadań własnych w rozdziałach o kwotę 7.746 zł ze względu na brak 
realizacji planowanych zadań.

Id: 190E111D-E2EE-499E-9400-53C790A31E2D. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



